＊付
11
F
器
4
1
高
特

スリム・ハイパワーなラインベースライト
イメージ画像
＊付型番のぞく
11000lmタイプタイプ 器具本体 ERK9560W ¥7,000 〈ユニット別売〉
昼白色（5000K）
 RAD-619N
器具本体 ERK9560W ¥7,000
専用ユニット×1 別売 ¥51,500
〈100-242V〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈電源内蔵〉
セット価格 ¥58,500
消費電力 78.9W
定格　10636 lm　78.9 W　134.8 lm/W
ナチュラルホワイト（4000K）
 RAD-619W
FLR110W
器具相当 温白色（3500K）
 RAD-619WW
¥51,500
仕　様
白　　　　　無線モジュール付
重：2.9kg
5200lmタイプ 器具本体 ERK9636W ¥2,800 〈ユニット別売〉
昼白色（5000K）
 RAD-620N
器具本体 ERK9636W ¥2,800
専用ユニット×1 別売 ¥30,700
〈100-242V〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈電源内蔵〉
セット価格 ¥33,500
消費電力 39.8W
定格　5353 lm　39.8 W　134.4 lm/W
ナチュラルホワイト（4000K）
 RAD-620W
Hf32W
定格出力型
器具相当
温白色（3500K）
 RAD-620WW
¥30,700
仕　様
白
重：1.5kg
無線モジュール付
40W連結タイプ
110Wタイプ 40Wタイプ
単体用 連結中間用 連結端用 単体用 連結中間用 連結端用
ERK9702W ERK9703W ERK9704W ERK9705W＊ ERK9706W＊ ERK9707W＊
¥7,800 〈ユニット別売〉 ¥7,800 〈ユニット別売〉
6000lmタイプ
消費電力
39.8W
昼白色（5000K）
 RAD-620N
器具本体 ERK9702W ¥7,800
専用ユニット  ×1 別売 ¥30,700
〈100-242V〉 〈電源内蔵〉
セット価格 ¥38,500
器具本体 ERK9705W ¥7,800
専用ユニット ×1 別売 ¥30,700
〈100-242V〉 〈電源内蔵〉
セット価格 ¥38,500
ナチュラルホワイト（4000K）